leiben, Oonradus Hotermanni, Heiiiricus I^ogati, Conradua Keriingeri,

Conraduä de Hersveldia, Tiieodericiis Stipht consules et nniversitas

Erphordensium salutom in omniuni salvatore. Cum venerabilis pater

^ dominus noster Wernherus Dei gratia sancte Maguntine 8e<iis archi-

episcopus omne ins, qnnd ad ipsiini ])ortinebat in vico, qui a düpftorum

nobis in Christo fratrum l^redicatorum Erj)hordensium ciiniterio versus

inol<»n(!itinni ^ procodons oorum arpas dividebat, ipsis lihoro donaverit

ppi{)etuu possidundiim , biout nobis iidem fratrcs per ipsius doraini

Miiguuüni patentes iitteras dpmonstrarunt, no«, ob ruvereociam Dei ac

eiusdem domini nostri Magmitini dunationem tarn laudabilem favoru-

biliter amplectontes, de consensu honorabilis domini nosti'i comitis de

Glichonsteyn adyocatl firphordensis necnon et aliomm unmium,
quoTom consensus secundum iura munidpalia Srphonüe fiierat lequi-

rendus, predictom yioum cum omni usu suo douaTimua et teuore pre-

sencium asngiiamus fratribus memoiatis pro oontinuatione areanim
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suarum suis septis libero indudendum ac suis usibus pcrpetuo appli-

candum. Verum quia iidem fratres in reoonpenaationam dicti vici

apadum nrnlto maiua ao omoram. nostnim iudicio bono civitatis multo

utUius in dicuitu todus aroe ipBonim venus orieatem a dmiteiio

ipsorum usque ad niolendinum etiam cum dispendio aliqaorom edi-

fidorum suorum publioe strate ampliande benivde applicaruntf nos
ipBonini benivoleneiü cüngrua vidssltudine respondere Toleatea, te&ore

prespiiciuni ipsis fnitribus ex nnnc conccdimus et doQamus, quod iu

cireuitu tociu« arec ipsorum versus orientem nulle umquam fieri dcv

beant appendicie sivc recoptncula seu strueture alie qualescuiii<|ii(' 8i

vero prueedeni«" ti iapure iideiu fratres aroas aliquas versus molendinuin

con)|>aravoriiit, ijtsas cum vico sibi ciun sjxtiKlciite suis soptis includero

ac portam suam in tiiieni illarum aitiaiuin transpoueie, prout eis com-
petit^ libere poteruiit nulla alia super hoc roruessione seu licentia requi-

sita; lUi eciam, quod si ultra vicum iuxta curiam Heinrici molen-

dinarü versus aquam tendentem aream aliquam comparaveriat, ipsuiu

vicum ad oontiuuandum aroas auas occupandi et aaia septis indadendi

liberam habeant focultatem, hoc tamen adlecto, quod in eztremitate

aiee iliiua aimilem et equalem vicum reddeie teneantur. Ut edam de
porta 8ua iidem fratres per vicum veiaua molendinum tendentem exitum

et introitum liberioiem habeant, coaoedimus et donamua itsdemf quod